
 
ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE E GEOMETRI 

 “Loperfido-Olivetti”  
Via Aldo Moro n. 28 – 75100 Matera - tel. 0835332372  

e-mail: mttd06000b@istruzione.it   pec: mttd06000b@pec.istruzione.it 
 sito web: http://www.loperfido-olivetti.gov.it 

Codice Fiscale: 93051570773  - Codice Meccanografico: MTTD06000B   
 

                          Alla Ditta SIAD s.r.l.
           Via Gian Battista Vico, 7 

          71016 San Severo (FG) 
     Pec: siadsrl@pcert.i 

 
 

            All’Ufficio Contabilità – Sede 
 

                                                 Al Fascicolo del Progetto 
 
 
Oggetto: Decreto aggiudicazione definitiva Gara/RDO N. 2319333 per fornitura, configurazione  e 

collaudo di apparecchiature/strumenti nell’ambito del progetto PON 2014/2020 – 
Laboratori innovativi 2 di cui alla nota MIUR prot. AOODGEFID/37944 (bis) del 
12/12/2017. CODICE PROGETTO: 10.8.1.B2-FSC-BA-2018-31 

      C.U.P. G17D18000140007   -   CIG: ZA028AD7F1 
 Progetto “Laboratori per le professionalità del futuro 2” 
Laboratorio di Informatica/Economia   
  

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Nuovo Codice degli Appalti” (GU Serie 
Generale n.91 del 19-4-2016), modificato con Decreto Legislativo 19/04/2017, n. 56 
in vigore dal 20/05/2017; 

    VISTE le linee guida dell’ANAC di attuazione del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

    VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 (Nuovo Regolamento di contabilità delle scuole); 
    VISTO il verbale della commissione nominata con prot. 5651 del 18/06/2019 per  
  la valutazione delle offerte pervenute;  
 

DECRETA 

L’aggiudicazione DEFINITIVA della gara indetta sul Mepa con RDO n. 2319333 alla ditta SIAD s.r.l. 
con sede in Via Gian Battista Vico 7, San Severo (FG) – P. IVA 01909640714 per la fornitura, 
configurazione e collaudo di apparecchiature/strumenti per la realizzazione del Laboratorio di 
Informatica/Economia nell’ambito del progetto PON 2014/2020 – Laboratori innovativi 2 di cui alla 
nota MIUR prot. AOODGEFID/37944 (bis) del 12/12/2017 per un importo di € 26.507,00 (Euro 
Ventiseimilacinquecentosette/00) + IVA. 
La fornitura sarà formalmente autorizzata con apposito contratto stipulato tra questa Istituzione 
Scolastica e il contraente aggiudicatario. 
                                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                        Prof.ssa Carmelina Gallipoli 




		2019-06-25T11:55:46+0200
	GALLIPOLI CARMELINA




